בית משפט השלום בכפר סבא

ה"ט 60817-09-14 א' נ' ב' ג' ואח'

בפני כב' השופט אביב שרון
המבקשת א' ד' א'
נגד
המשיבים 1. א' ב' ג' 2. כ' י' 3. ש' י'

החלטה

1. לפני בקשת המבקשת להוצאת צו כנגד המשיבים, בהתאם לסעיף 4 לחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001, במסגרתו מתבקש בית המשפט לאסור עליהם:

א. להטריד את המבקשת בכל דרך ובכל מקום.

ב. לאיים על המבקשת.

ג. לבלוש אחר המבקשת, לארוב לה, להתחקות אחר תנועותיה או לפגוע בפרטיותה.

ד. ליצור עם המבקשת קשר בכתב או בעל פה או בכל אמצעי אחר.

2.

ב. נאסר על המשיבים לעשן בחלקים בדירתם, הגובלים בדירתה של המבקשת, באופן מוגזם ובאופן שעשן וריח ייכנסו לדירתה של המבקשת, לרבות שריפת גחלים של נרגילה.

14. צו זה יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מהיום.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לצדדים בדואר רשום.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.